
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.47.1.2019 

Protokół Nr 56/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 28 listopada 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.25 zakończenie o godz. 12.30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 

Osoby zaproszone: 

 Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach  

 Dyrektor ZDP Piotr Śliwiński 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

 Główny specjalista w Wydziale PKZ Lila Wojciak  

 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody 

na przesunięcie środków w planie finansowym jednostki w zakresie dotacji z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego przyznanej na rok 2019. 

4. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację rządowego programu 

korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz na realizację rządowego 

programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

5. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla mieszkańców powiatu 



 
 

stalowowolskiego poprzez prowadzenie powiatowego ośrodka interwencji kryzysowej 

z hostelem. 

6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącego ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych 

Powiatu Stalowowolskiego. 

7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

(przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Decyzji Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

znak POS-6733.6.2019 z dnia 27.08.2019 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego polegającego na „Budowie oświetlenia ulicy Czarnieckiego 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Zasanie do granicy administracyjnej miasta Stalowa Wola”. 

9. Ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym.  

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie 

Domu Dziecka w Stalowej Woli. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

12. Informacja Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali 

gimnastycznej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stalowej Woli. 

13. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego do udziału 

w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2020 r. 

14. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2020 r. 

15. Projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Dziecka 

w Stalowej Woli. 

16. Projekt uchwały Zarządu w dotyczący przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

17. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 

18. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 



 
 

19. Wniosek o zaopiniowanie przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego zmiany 

przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

20. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2033. 

21. Projekt uchwały w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za lata 2019 i 2020. 

22. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 

obrad XIII Sesji Nadzwyczajnej planowanej na dzień 28.11.2019 r. punktu: 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2033. 

23. Przyjęcie protokołu 55/2019 z dnia 25 listopada 2019 r. 

24. Wolne wnioski. 

25. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 56. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli o wyrażenie 

zgody na przesunięcie środków w planie finansowym jednostki w zakresie dotacji 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego przyznanej na rok 2019. 

Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek powiedział, 

że Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli w dniu 21.11.2019 r. złożyło 

wniosek o przyjęcie zmian w planie finansowym Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży. 

Przesunięcia w planie finansowym wynikają z potrzeby przeprowadzenia koniecznych remontów 

w budynku placówki, przede wszystkim najbardziej zniszczonych pomieszczeń, co wiąże się 

z wymianą najbardziej wyeksploatowanych sprzętów. Przesunięcie w planie finansowym na rok 

2019 dotyczy zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia o kwotę 25.000,00 zł. i jednoczesne 

zwiększenie wydatków na pozostałe zakupy i usługi niezbędne do funkcjonowania placówki o tą 

samą kwotę 25.0000,00 zł. Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli ostał rozpatrzony 

pozytywnie. 

 

Ad.4. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację rządowego programu 

korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz na realizację 

rządowego programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie. 

Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek powiedział, 

że w związku z ogłoszeniem konkursu o przyznanie środków finansowych dla organizacji 

pozarządowych na realizację rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie oraz na realizację rządowego programu psychologiczno-

terapeutycznego dla osób stosujących przemoc w rodzinie konieczne jest powołanie Komisji 

do zaopiniowania powyższych wniosków. W związku z powyższym PCPR proponuje Komisje 

w następującym składzie: 

1. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego : Janusz Zarzeczny 

2. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego : Mariusz Sołtys 

3. Przewodniczący Komisji: Tomasz Brymora  

4. Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: Grzegorz Kwitek 

5. Przedstawiciel Stowarzyszenia Wsparcia i Aktywizacji Rodzin S Z T A M A: Karolina Paleń 

6. Przedstawiciel Stowarzyszenia Klubu Abstynenta “ALTERNATYWA”: Marek Michalak 

7. Przedstawiciel Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa Działania”: Alina Szczęch 

8. Przedstawiciel Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”: Dariusz Kołodziej 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/358/2019 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację 

rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie 

oraz na realizację rządowego programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie. 

 

Ad.5. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację zadania z zakresu 

pomocy społecznej polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla 



 
 

mieszkańców powiatu stalowowolskiego poprzez prowadzenie powiatowego ośrodka 

interwencji kryzysowej z hostelem. 

Główny specjalista w Dziale Pomocy Społecznej (PCPR) Grzegorz Kwitek powiedział, 

że w związku z ogłoszeniem konkursu o przyznanie środków finansowych dla organizacji 

pozarządowych na zadanie z zakresu pomocy społecznej polegającego na zabezpieczeniu 

interwencji kryzysowej dla mieszkańców powiatu stalowowolskiego poprzez prowadzenie 

powiatowego ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem konieczne jest powołanie Komisji 

do opiniowania w/w wniosków. W związku z powyższym zaproponowano Komisję w 

następującym składzie: 

1. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego : Janusz Zarzeczny 

2. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego : Mariusz Sołtys 

3. Przewodniczący Komisji: Tomasz Brymora  

4. Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: Grzegorz Kwitek 

5. Przedstawiciel Stowarzyszenia Wsparcia i Aktywizacji Rodzin S Z T A M A: Karolina Paleń 

6. Przedstawiciel Stowarzyszenia Klubu Abstynenta “ALTERNATYWA”: Marek Michalak 

7. Przedstawiciel Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa Działania”: Alina Szczęch 

8. Przedstawiciel Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”: Dariusz Kołodziej 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/359/2019 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację 

zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla 

mieszkańców powiatu stalowowolskiego poprzez prowadzenie powiatowego ośrodka interwencji 

kryzysowej z hostelem. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa 

drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg powiatowych Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że od roku 2007 obowiązuje Uchwała Nr 

VI/49/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 roku dotycząca ustalenia 

wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych Powiatu Stalowowolskiego. 

Uchwała została podjęta zgodnie z art. 40 ust. 8 ustawy o drogach publicznych.  



 
 

Z dniem 25 października 2019 r. weszły w życie zmiany niektórych postanowień ustawy 

o drogach publicznych, które dotyczą między innymi obniżenia maksymalnych stawek za zajęcie 

pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.  

W związku z powyższym konieczna jest zmiana uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w odniesieniu 

do infrastruktury telekomunikacyjnej, gdyż zgodnie z obecnie obowiązującą uchwałą stawki opłat 

w odniesieniu do infrastruktury telekomunikacyjnej są wyższe niż przewidziane w nowym stanie 

prawnym. Organy stanowiące mają obowiązek dostosować uchwały w tym zakresie w terminie 3 

miesięcy tj. do dnia 25 stycznia 2020 roku.  

Przy ustalaniu stawek opłat uwzględnia się:  

- kategorię drogi, której pas drogowy zostaje zajęty,  

- rodzaj elementu zajętego pasa drogowego,  

- procentową wielkość zajmowanej szerokości jezdni,  

- rodzaj zajęcia pasa drogowego,  

- rodzaj urządzenia lub obiektu budowlanego umieszczonego w pasie drogowym.  

Wobec powyższego w niniejszej uchwale dokonuje się ustalenia stawek opłat dla infrastruktury 

telekomunikacyjnej zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie (załącznik nr 

2 do uchwały) Dla pozostałych obiektów stawki opłat pozostają na dotychczasowym poziomie.  

Obniżenie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla infrastruktury telekomunikacyjnej 

powinno stworzyć lepsze warunki dla inwestycji w szybkie sieci telekomunikacyjne 

oraz wzmocnienie konkurencyjności gospodarki i poziomu życia obywateli. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/360/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa 

drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

powiatowych Powiatu Stalowowolskiego. 

  

Ad. 7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości 

w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że Pan Tadeusz Nadowski - „Geodezja” Tadeusz 

Nadowski, wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu części powierzchni dachu ok. 0,5 

m2 oraz części powierzchni serwerowni ok. 0,10 m2 (pokój 320) w budynku przy ul. Podleśnej 

15 w Stalowej Woli na okres 3 lat tj. od 09.02.2020 r. do 08.02.2023 r. Obecna umowa wygasa 

z dniem 08.02.2020 r. Udostępniona część powierzchni dachu i część pomieszczenia serwerowni 



 
 

jest wykorzystywana przez firmę na cele techniczne związane z funkcjonowaniem stacji 

referencyjnej Leica, umożliwiającej korzystanie z techniki pomiarów satelitarnych przez 

wykonawców geodezyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Naczelnik zaproponowała, 

podwyższenie opłaty z tytułu najmu z 360,00 zł netto rocznie na 400,00 zł netto rocznie. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał jaki jest koszt energii który wykorzystują? Naczlenik 

odpowiedziała, że kwota za wynajem pokrywa w całości koszt zużytej energii. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/361/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości w budynku 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Decyzji Prezydenta Miasta Stalowej 

Woli znak POS-6733.6.2019 z dnia 27.08.2019 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na „Budowie oświetlenia ulicy 

Czarnieckiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Zasanie do granicy administracyjnej 

miasta Stalowa Wola”. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że Gmina Stalowa Wola za pomocą 

pełnomocnika zwróciła się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zmianę decyzji Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli znak: POS-6733.6.2019 z dnia 27.08.2019 r., o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na „Budowie 

oświetlenia ulicy Czarnieckiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Zasanie do granicy 

administracyjnej miasta Stalowa Wola”. Zmiana o którą wniósł pełnomocnik Urzędu Miasta 

Stalowa Wola dotyczy zmiany decyzji w zakresie rodzaju zastosowanych słupów oświetleniowych 

(ze stalowych na żelbetowe) ich wysokości (z do 10 m na do 12 m) oraz sposobu ich zasilania. 

Naczelnik powiedziała, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu zwrócił się do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli o opinię w przedmiotowej sprawie. Po zapoznaniu się przez ZDP 

z propozycjami zmiany oraz przekazanych pełnomocnikowi Urzędu Miasta wytycznych 

dotyczących bezpieczeństwa dla uczestników ruchu (bariery ochronne) pozytywnie zaopiniował 

zmianę ww. decyzji Prezydenta Miasta Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/362/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Decyzji 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli znak POS-6733.6.2019 z dnia 27.08.2019 r. o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na „Budowie oświetlenia 



 
 

ulicy Czarnieckiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Zasanie do granicy administracyjnej miasta 

Stalowa Wola”. 

 

Ad. 9. Ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym.  

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami Zarząd Powiatu sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń, na BIP oraz informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

Wykaz dotyczy wynajęcia:  

1) powierzchni dachu o łącznej powierzchni 0,5 m2 oraz części powierzchni serwerowni (pow. 0,10 

m2) w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 w celu lokalizacji 

stacji referencyjnej Leica oraz umieszczenia na Nieruchomości anteny GNSS. (kontynuacja 

umowy).  

2) lokalu użytkowego o powierzchni 12 m2 znajdujący się w budynku pomocniczym Starostwa 

Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 w celu prowadzenia działalności ubezpieczeniowej 

(kontynuacja umowy).  

Po akceptacji wykaz zostanie zamieszczony na bip., tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

oraz informacja o sporządzeniu wykazu zostanie zamieszczona w lokalnej prasie. Starosta 

zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego wykazu? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za ogłoszeniem wykazu. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących 

na stanie Domu Dziecka w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały ws. wyrażenia zgody 

na likwidację zużytego wyposażenia będącego na wyposażeniu Domu Dziecka – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. Naczelnik powiedziała, że ze względu, że przedmioty 

wyszczególnione w Załączniku Nr 1 są przestarzałe, wyeksploatowane, zepsute – naprawa 

nieopłacalna, nie nadają się do dalszej eksploatacji, są nieprzydatne na potrzeby placówki, należy 

je zlikwidować. Środki trwałe zostały zamortyzowane w 100%. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/363/2019 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 

trwałych będących na stanie Domu Dziecka w Stalowej Woli. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli 

zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sportowa Pasja”, Al. Jana Pawła II 48/10, 37-450 Stalowa 

Wola na okres od 30.11.2019 r. do 08.03.2020 r. (łącznie 90 godz./30 zł netto/godz.) w celu 

organizacji turnieju ligi piłkarskiej dla dzieci Youth Leaague. Najemca tj. UKS Sportowa Pasja 

zobowiązał się do zawarcia umowy zlecenia z pracownikami szkoły tj. sprzątaczkami (2 osoby), 

które będą odpowiedzialne za otwieranie, zamykanie sali gimnastycznej oraz sprzątanie 

po zakończonym turnieju. UKS Sportowa Pasja zobowiązał się również do pokrycia wszelkich 

ewentualnych szkód powstałych podczas turnieju. Łączna kwota za najem sali gimnastycznej 

za cały okres najmu wynosi 2 700,00 zł netto. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy została 

spotrządzona informacja odnośnie rzeczywistych kosztów ponoszonych za wynajem sal przez 

dyrektorów? Naczelnik Wydziału IMP powiedziała, że jest w trakcie opracowywania i na kolejne 

posiedzenie Zarządu będzie gotowa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu 

zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/364/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 12. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu w najem 

sali gimnastycznej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informację Dyrektora Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli, ul. Targowa 3, 37-450 Stalowa Wola na okres od 03.12.2019 r. 

do 17.12.2019 r. (łącznie 6 godz./50 zł/godz.) w celu prowadzenia zajęć sprawnościowych 

członków OSP. Odpłatność za salę gimnastyczną w wysokości 50,00 zł netto/ godz. Łączna kwota 

za najem sali gimnastycznej za cały okres najmu wynosi 300,00 zł netto. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i 

pytań nie zgłoszono.  

Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli została przyjęta. 

 

 

 



 
 

Ad. 13. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego 

do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2020 r. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody 

na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” 

w 2020 r. Program „Szkolny Klub Sportowy” jest adresowany do uczniów nieobjętych 

regularnymi formami aktywności fizycznej, np. treningami w klubach sportowych. Jest to już 

czwarta edycja tego programu i w poprzednich latach szkoły prowadzone przez Powiat 

Stalowowolski brały w nim udział. Chęć przystąpienia do programu „Szkolny Klub Sportowy” 

zgłosiły: ZS 2 (3 grupy) i ZS 3 (3 grupy). Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa ponownie zaapelowała, 

aby zobowiązać dyrektorów szkół i placówek oświatowych, do uzgadniania każdorazowo 

z Zarządem Powiatu potrzeby zatrudniania pracowników administracji i księgowości w miejsce 

vacatu. Skarbnik uzasadniła wniosek racjonalizacją kosztów funkcjonowania szkół i placówek 

oświatowych oraz lepszym wykorzystaniem pracowników już zatrudnionych w jednostkach. 

Skarbnik poruszyła również kwestię zatrudnienia na umowę o pracę dwóch osób do kwietnia 

2020 r. w ramach „Biura Projektu” w Zespole Szkó Nr 2 im. T. Kościuszki. Zdaniem Skarbnik 

zatrudnienie takie do kwietnia 2020 roku jest nie uzasadnione, ponieważ projekt pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia na zawodowców” należało zakończyć w zakresie rzeczowym 

do 31 października 2019 r., natomiast złożenie wniosku rozliczeniowego należało sporządzić 

do 30 listopada 2019 r. i zwrócić niewykorzystane środki w kwocie ok. 500 tys. zł do 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie. Starosta powiedział, że były prowadzone rozmowy 

w tym temacie i Dyrektor stwierdził, iż jest wiele dokumentów do archiwizacji i sprawdzenia 

stąd ten termin. Skarbnik stwierdziła, że prace archiwizacyjne można wykonać w krótszym 

czasie i ewentualnie na umowie zlecenie a nie zatrudniać dwie osoby na pełny etat. Skarbnik 

zarekomendowała, aby zwracać większą uwagę na wydatki ponoszone w szkołach i placówkach. 

Starosta, zgodnie z sugestią Skarbnik Powiatu zobowiązał Naczelnik Wydziału E do 

wystosowania pisma do dyrektorów szkół i placówek oświatowych, aby każdorazowo 

uzgadniali z Zarządem Powiatu potrzeby zatrudniania pracowników administracji i księgowości 

w miejsce vacatu. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział Powiatu Stalowowolskiego w programie „Szkolny Klub 

Sportowy” w 2020 r. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła protokół Komisji Konkursowej opiniującej 

złożone oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 



 
 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, ile organizacji złożyło oferty? Sekretarz Powiatu odpowiedziała, że 4 organizacje złożyły 

ofertę. Sekretarz Powiatu poinformowała, że Komisja Konkursowa zarekomendowała 

powierzenie prowadzenia obu punktów Fundacji „Masz Prawo” ul. Wyspiańskiego 4/82 39-400 

Tarnobrzeg, która zdobyła największą ilość punktów. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały i powierzeniem 

prowadzeniu obu punktów Fundacji „Masz Prawo”. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/365/2019 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu 

Dziecka w Stalowej Woli. 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/366/2019 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Domu Dziecka w Stalowej Woli. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały Zarządu dotyczący przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

 Główny specjalista w Wydziale PKZ Lila Wojciak powiedziała, że Apteka Prywatna - Elżbieta 

Mitał, mieszcząca się w Stalowej Woli przy ul. Wojska Polskiego 5 będzie pełniła dyżury 

całodobowe na terenie powiatu stalowowolskiego i zapewniała dostępność świadczeń również 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Apteka ta od początku 2019 roku 

posiada status apteki całodobowej i jest przygotowana do przyjęcia roli apteki całodobowej 

w roku następnym. Kierownictwo Apteki wyraziło pisemną zgodę na jej przyjęcie. Projekt 

Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. został pozytywnie 

zaopiniowany przez Prezesa Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli, Burmistrza Zaklikowa oraz Wójta Gminy Bojanów, Pysznicy, 

Radomyśla nad Sanem i Zaleszan. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy obowiązek otwarcia 



 
 

apteki od godziny 8.00 do 20.00 w dni powszednie tyczy się wszystkich aptek z terenu powiatu 

stalowowolskiego? Pani Lila Wojciak odpowiedziała, że tak. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/367/2019 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2020 r. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/368/2019 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

 

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/369/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 19. Wniosek o zaopiniowanie przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poprosiła o wyrażenie zgody na przekazanie do zaopiniowania 

przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego wniosku o zmianę przeznaczenia 

rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100 000,- zł 

w roku 2019, w związku z brakiem zdarzeń wymagających przeznaczenia środków rezerwy. 

Proponuję przeznaczenie środków na wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80152, w celu zabezpieczenia planu na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z przepisami prawa oświatowego 



 
 

(art. 259 ust. 2 ustawy o finansach publicznych). Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie do zaopiniowania przez Komisję Budżetu, Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego wniosku o zmianę przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

 

Ad. 20. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-

2033. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/370/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-

2033. 

 

Ad. 21. Projekt uchwały w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za lata 2019 

i 2020. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Skarbnik powiedziała, 

że Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli złożył 18 listopada 2019 roku wniosek o akceptację 

wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jednostki 

za lata 2019 i 2020. Decyzję uzasadnił utrzymaniem oferowanej ceny za badanie sprawozdań 

za rok 2019 w kolejnym roku sprawozdawczym- tj. 2020. Na biegłego rewidenta 

zaproponowano firmę Regina Fiałkowska Kancelaria Biegłego Rewidenta, ul. Ofiar Katynia 33/3, 

37- 450 Stalowa Wola. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają 

pytania lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 56/371/2019 w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta 

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za lata 

2019 i 2020. 



 
 

 

Ad. 22. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XIII Sesji Nadzwyczajnej planowanej na dzień 28.11.2019 r. punktu: 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2033. 

Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek został przyjęty i przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad.23. Przyjęcie protokołu 55/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.  

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 23. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. 24. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


